
Година XXLIX
Број 20/2014

Бачка Паланка
21. јул 2014. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А

185

На основу члана 65. став 1. тачка 8. 
и члана 108. став 2. Статута Општине Ба-
чка Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013 - пречишћен 
текст) и члана 33. став 7. Пословника о 
раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Ба-
чка Паланка“, број 19/2008), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка, на својој 
75. седници, одржаној дана 24. јуна 2014. 
године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на 

Правилник о организацији и 
систематизацији послова и радних 
задатака ЈКП „Комуналпројект“ 

Бачка Паланка

I

Даје се сагласност на Правилник 
о организацији и систематизацији по-
слова и радних задатака ЈКП „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка, који је донео ди-
ректор ЈКП „Комуналпројект“ дана 27. 
маја 2014. године, под бројем 05-322/2014.

II

 Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-110-11/2014
24. јун 2014. године
 БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик председника  
Општине Бачка Паланка,

Бојан Радман,с.р.

186

На основу члана 75. став 2. За-
кона о локалној самопуправи („Служ-
бени гласник  Републике Србије“ број 
129/2007), члана 13. став 2. Одлуке о 
месним заједницама („Службени лист 
Општина Бачка Паланка“, број 26/2008, 
2/2010 и 29/2011), члана 65. тачка 15. и 
члана 108. став 2. Статута Општине Ба-
чка Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013-пречишћен 
текст) и члана 33. став 6. Пословника о 
раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Ба-
чка Паланка“, број 19/2008), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка на својој 
75. седници, одржаној дана 24. јуна 2014. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Братство“ Бачка 
Паланка за 2014. годину

SLU@BENI LIST



678 страна - Број 20/2014        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        21. јул 2014. године

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Братство“ Бачка 
Паланка за 2014. годину, који је Савет 
Месне заједнице „Братство“ Бачка Па-
ланка усвојио на својој 4. седници, одр-
жаној дана 03. фебруара 2014. године, од-
луком под бројем 12-1-i/2014.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2014-13
24. јун 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик председника 
Општине Бачка Паланка,

Бојан Радман, с.р.

187

На основу члана 75. став 2. За-
кона о локалној самопуправи („Служ-
бени гласник  Републике Србије“ број 
129/2007), члана 13. став 2. Одлуке о 
месним заједницама („Службени лист 
Општина Бачка Паланка“, број 26/2008, 
2/2010 и 29/2011), члана 65. тачка 15. и 
члана 108. став 2. Статута Општине Ба-
чка Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013-пречишћен 
текст) и члана 33. став 6. Пословника о 
раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Ба-
чка Паланка“, број 19/2008), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка на својој 
75. седници, одржаној дана 24. јуна 2014. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на 

Финансијски план Месне заједнице 
„Товаришево“ Товаришево  

за 2014. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Товаришево“ То-
варишево за 2014. годину, који је Савет 
Месне заједнице „Товаришево“ Товари-
шево усвојио на својој 2. седници, одржа-
ној дана 17. марта 2014. године, одлуком 
под бројем 18-2014.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2014-14
24. јун 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик председника 
Општине Бачка Паланка,

Бојан Радман, с.р.

188

На основу члана 75. став 2. За-
кона о локалној самопуправи („Служ-
бени гласник  Републике Србије“ број 
129/2007), члана 13. став 2. Одлуке о 
месним заједницама („Службени лист 
Општина Бачка Паланка“, број 26/2008, 
2/2010 и 29/2011), члана 65. тачка 15. и 
члана 108. став 2. Статута Општине Ба-
чка Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2013-пречишћен 
текст) и члана 33. став 6. Пословника о 
раду Општинског већа Општине Бачка 



21. јул 2014. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2014 - страна 679  

Паланка („Службени лист Општине Ба-
чка Паланка“, број 19/2008), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка на својој 
75. седници, одржаној дана 24. јуна 2014. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на 

Финансијски план Месне заједнице 
„Центар“ Бачка Паланка  

за 2014. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Центар“ Бачка 
Паланка за 2014. годину, који је Савет 
Месне заједнице „Центар“ Бачка Палан-
ка усвојио на својој 6. седници, одржаној 
дана 10. фебруара 2014. године.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

О П Ш Т И Н С К О  В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2014-12
24. јун 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик председника 
Општине Бачка Паланка,

Бојан Радман, с.р.

189

На основу члана 65. тачка 15, чла-
на 108. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Ба-
чка Паланка“, број 24/2013 - пречишћен 
текст), члана 33а став 1. Одлуке о месним 
заједницама („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 26/2008, 2/2010 и 

29/2011) и члана 33. став 6. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Ба-
чка Паланка“, број 19/2008), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка на својој 
76. седници, одржаној дана 11. јула 2014. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку 
Савета Месне заједнице „Дунав“ 
Бачка Паланка о финансирању 
једног запосленог средствима 

буџета Општине Бачка Паланка

I

Даје се сагласност на Одлуку о фи-
нансирању једног запосленог средствима  
буџета Општине Бачка Паланка, коју је 
донео Савет Месне заједнице „Дунав“ 
Бачка Паланка на својој седмој седници, 
одржаној дана 02. јуна 2014. године. 

II

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

О П Ш Т И Н С К О  В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-132/2014
11. јул 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник 
Општинског већа,

Александар Ђедовац , с.р.

190

На основу члана 65. тачка 9. и чла-
на 108. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Ба-
чка Паланка“, брoj 24/2013-пречишћен 



680 страна - Број 20/2014        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        21. јул 2014. године

текст) и члана 35. Пословника о раду 
Општинског већа Општине Бачка Па-
ланка („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 19/2008), а у складу са Од-
луком о приступању изради Стратегије 
одрживог развоја Општине Бачка Палан-
ка за период 2014. - 2020. године („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, брoj 
32/2013), Општинско веће Општине Ба-
чка Паланка је на својој 77. седници, одр-
жаној дана 17. јула 2014. године, донело      

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Радне групе за израду Стратегије 
одрживог развоја  

Општине Бачка Паланка  
за период 2014-2020. године 

I

У Решењу о образовању Радне гру-
пе за израду Стратегије одрживог развоја 
Општине Бачка Паланка за период 2014-
2020. године („Службени лист Општине  
Бачка Паланка“, број 8/2014), у члану 2. 
у тачки 5. алинеја 15 „Лидија Иванчић, 
председник Савета за здравље Општине 
Бачка Паланка“ мења се и гласи:

„

•	 Стеван Јурић, председник Са-
вета за здравље Општине Ба-
чка Паланка“

II

 Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-016-63/2014
17. јул 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Александар Ђедовац, с.р.

191

На основу члана 38. и 42. Закона 
о правима пацијената („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 45/2013), а 
у вези са чланом 13. Закона о здравстве-
ној заштити („Службени гласник Репу-
блике Србије“, број 107/2005, 72/2009 
– др.закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 
119/2012 и 45/2013 – др.закон), члана 65. 
тачка 9. Статута Општине Бачка Палан-
ка („Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“, број 24/2013 – пречишћен текст) и 
члана 35. Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“, број 
19/2008), Општинско веће Општине Ба-
чка Паланка је на својој 77. седници, одр-
жаној дана 17. јула 2014. године, донело

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 

Савета за здравље  Општине Бачка 
Паланка

I

У Решењу о образовању Саве-
та за здравље Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“, број 2/2014 и 10/2014), у глави II 
у ставу 1. тачка 1. „Ивана Радишић, из 
реда локалне смоуправе, председник“ 
мења се тако да гласи:

„СТЕВАН ЈУРИЋ, из реда локал-
не самоуправе, председник“

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



21. јул 2014. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2014 - страна 681  

О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-5-8/2014
17. јул 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Александар Ђедовац, с.р.

192

На основу члана 65. став 1. та-
чка 8. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“, број 24/2013-пречишћен текст) 
и члана 33. став 6. Пословника о раду 
Општинског већа Општине Бачка Па-
ланка („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 19/2008), Општинско веће 
Општине Бачка Паланка, на својој 77. се-
дници, одржаној дана 17. јула 2014. годи-
не, донело је следеће 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на 

Правилник о изменама и допунама 
Правилника о систематизацији 

радних места Предшколске 
установе „Младост“  

Бачка Паланка

I

Даје се сагласност на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о сис-
тематизацији радних места Предшколске 
установе „Младост“ Бачка Паланка, који 
је донео директор Предшколске установе 
„Младост“ Бачка Паланка, дана 04. јула 
2014. године, под бројем 408/1, а на који 
је Управни одбор Предшколске установе 
„Младост“ Бачка Паланка, дао саглас-
ност дана 07. јула 2014. године, одлуком 
под бројем 411.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-110-12/2014
17. јул 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
  Општинског већа,

Александар Ђедовац,с.р.

193

На основу члана 58. став 1. та-
чка 5. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“, број 24/2013-пречишћен текст) и чла-
на 9. став 1. тачка 2. Одлуке о оснивању 
Фонда за развој пољопривреде Општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општи-
не Бачка Паланка“, број 8/2006, 19/2010 и 
6/2013), председник Општине Бачка Па-
ланка, дана 30. јуна 2014. године, доноси 
следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на План 

и Програм рада Фонда за развој 
пољопривреде Општине Бачка 

Паланка за 2014. годину

I

Даје се сагласност на План и Про-
грам рада Фонда за развој пољпоривреде 
Општине Бачка Паланка за 2014. годи-
ну, који је донео Управни одбор Фонда 
за развој пољопривреде Општине Бачка 
Паланка, на својој 25. седници одржаној 
23. априла 2014. године.



682 страна - Број 20/2014        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        21. јул 2014. године

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

OПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I-320-11/2014
30. јун 2014. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка,
Александар Ђедовац, с.р.



21. јул 2014. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2014 - страна 683  



684 страна - Број 20/2014        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        21. јул 2014. године

185 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Правилник о организацији и 
систематизацији послова и радних задатака 
ЈКП „Комуналпројект“ Бачка Паланка .  677
186 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Братство“ Бачка Паланка  
за 2014. годину .........................................  677
187 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Товаришево“ Товаришево  
за 2014. годину ........................................  678
188 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Центар“ Бачка Паланка  
за 2014. годину ........................................  679
189 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Одлуку Савета Месне заједнице „Дунав“ 
Бачка Паланка о финансирању једног 
запосленог средствима буџета Општине 
Бачка Паланка ..........................................  679
190 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Радне групе за израду 
Стратегије одрживог развоја  
Општине Бачка Паланка  
за период 2014-2020. године  .................  680
191 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Савета за здравље  Општине 
Бачка Паланка ..........................................  680
192 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Правилник о изменама и допунама 
Правилника о систематизацији радних 
места Предшколске установе „Младост“  
Бачка Паланка ..........................................  681

193 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
План и Програм рада Фонда за развој 
пољопривреде Општине Бачка Паланка за 
2014. годину .............................................. 681

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина Општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, главни и одговорни уредник др Небојша Кузмановић, текући 
рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине Општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs

С А Д Р Ж А Ј

Страна ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ


